
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

ě. 2021/12/0225

(dále jen „dodatek“)

Akce: Vzduchotechnika kuchvně MŠ Slavíkova, Ostrava - Poruba

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

zastoupen starostkou MOb Poruba Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou Ph.D.

bankovní spojení: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Roman Gajdušek, vedoucí odboru investičnlho

osob 0 rávněné 'ednat ve věcech technick ”Ch:   

(dále jen „objednate1“)

Zhotovitel:

MORYS s. r. o.

se sídlem: Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

zapsaná V obchodním rej stř11<u vedeném KS V Ostravě, oddíl C, vložka 1504

zastoupená: Ing. Jiřím Šmidákem, výkonným ředitelem, na základě plné moci

IČO: 42864771

DIČ: CZ42864771

bankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka Ostrava

číslo účtu: 107—3674100247/0100

telefon: +420 596 134 673—5, email: info©morýs.cz

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Jiří Šmidák V ’konn ' ředitel

osoba oprávněná,-edm, ve věcech technických:_

(dále jen „zhotovitel“)



tímto uzavírají dodatek ke smlouvě o dflo č. 2021/12/0225 ze dne 18.5.2021, jejímž předmětem je

realizace stavby s názvem Vzduchotechnika kuchyně MŠ Slav1kova, Ostrava — Poruba, (dále také

jen „smlouva“).

II.

Uvodní ustanovení a předmět změny

1. Pro řádné dokončení díla a jeho provoz je nutné zajistit změnu závazku ze smlouvy a s tím níže

uvedenou úpravu, vícepráce.

2. Při zahájení prací bylo zjištěno, že V rámci projektu není řešeno napojení nové VZT jednotky

na stávající rozvod ústředmho topení. Tyto vícepráce musí být provedeny pro správnou

funkčnost realizovaného dila — rozpočet VCP01 Dopojení UT.

Na základě výše uvedeného dojde k navýšení ceny díla celkem o 29 866,00 Kč bez DPH —

dle rozpočtu tvořícrho přílohu č. 1 dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

Cena díla celkem ze smlouvy: 348 759,00 Kč bez DPH

Cena díla po započtení víceprací: 378 625,00 Kč bez DPH

458 136,25 Kč vč. DPH

III.

Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek ke Smlouvě č. 2021/12/0225 ze dne 18.5.2021 nabývá platnosti dnem jeho

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění V registru smluv.

Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu dodatku včetně jeho přílohy

V Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění V Registru smluv zajistí objednatel.

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1, ve které je vymezen rozsah změn víceprací a

jejich cena.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dflo č. 2021/12/0225 ze dne 18.5.2021 zůstávají beze změny.

3. O uzavření dodatku rozhodl vedoucí odboru investičního, V souladu s Pravidly pro zadávání

veřejných zakázek č. 5/2020, ve znění dodatku č. 1, schválenými usnesením Rady městského

obvodu Poruba č. 1220/MRMOb1822/29 ze dne 25. 2. 2020 a č. 1479/RMOb1822/36 ze dne

12.6.2020.

  

V Ostravě — Porubě dne: 27.7.2021 V Ostravě dne: 27.7.2021

za objednatele za zhotovitele

Ing. Roman Gajdušek Ing. Jiří Smidák

vedoucí odboru investičního výkonný ředitel

na základě plné moci


